

اهتمام ار تش بر توسعه

یادمان‌ها در حوزه ابنیه و امور فرهنگی

فرمانده قرارگاه راهیان نور ارتش گفت: به دنبال توسعه یادمان‌های آجا در حوزه ابنیه و ساختمان، امور فرهنگی، نمایشگاهی و نیروی انسانی هستیم.

به گزارش مهر، امیر سرتپ خلیان ستاد یوسف قربانی فرمانده قرارگاه راهیان نور ارتش جمهوری اسلامی ایران به همراه امیر سرتپ دوم ستاد محمدرضا فولادی رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش از یادمان‌های راهیان نور و مناطق عملیاتی ارتش در جنوب بازدید کردند. او در این بازدید چندروزه از مناطق عملیاتی جنوب از کلیه یادمان‌های ارتش از جمله یادمان دهلاویه، چذابه، رمضان، یادگان حمید یادگان دژ خرمشهر و قرارگاه میشاد و سایر ظرفیت‌های راهیان نور ارتش بازدید و نقاط قوت و ضعف و تهدیدها و فرصت‌ها را بررسی و تصمیماتی برای توسعه امور راهیان نور ارتش اتخاذ کرد.

فرمانده قرارگاه راهیان نور ارتش در این بازدید بر تقویت زیرساخت‌ها و انجام فعالیت‌های فرهنگی ارتش جهت آمادگی برای پذیرایی از کاروان‌های راهیان‌نور تاکید و عنوان کرد: در زمینه توسعه یادمان‌های آجا در حوزه ابنیه و ساختمان، امور فرهنگی، نمایشگاهی و نیروی انسانی باید اهتمام بیشتری توسط ارتش صورت گیرد. او ادامه داد: راهیان نور یکی از راه‌های فراوری گنج موجود در جنگ تحمیلی است که به فرمایش فرماندهی معظم کل قوا باید تا سالیان سال ملت ما را تغذیه کند.

امیر قربانی با بیان اینکه ذائقه نسل امروز (جوانان، دانش‌آموزان و دانشجویان) باید در حوزه راهیان نور مدنظر قرار بگیرد، تصریح کرد: از طریق راهیان نور می‌توانیم به ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت، جهاد و شهادت و اشاعه فرهنگ جبهه و جهاد بین مردم و نسل جوان کمک کنیم. او افزود: ارتش ظرفیت‌های بسیار بکر و خوبی برای ارائه به کاروان‌های راهیان نور دارد و خوزستان به‌عنوان پایتخت دفاع مقدس باید بهترین شرایط را برای این رویداد مهم و ارزشی تدارک ببیند به‌گونه‌ای که نسل نوجوان و جوان زائر ما رغبت پیدا کنند و هر ساله راهی این سرزمین مقدس شوند. فرمانده قرارگاه راهیان نور ارتش در پایان خاطرنشان کرد: در آینده نزدیک باید اقدامات گسترده‌ای در حوزه افزایش تمدا یادمان‌های نژاوا و گسترش اقداماتی در حوزه خدمت‌رسانی به زائرین و کاروان‌های راهیان نور در یادمان‌های منطقه جنوب غرب، غرب و شمال غرب کشور از جمله یادمان ترمچین، یادگان ابودر و یادمان شهید شیرویه توسط ارتش صورت گیرد و مدیریت حفظ آبار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس نژاوا برنامه‌های مناسبی را با همکاری وزارت‌خانه‌های معین در این زمینه تدارک خواهد دید.

راهبرد وفاقی دولت باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند

معاون اول رئیس‌جمهور با تمجید از مشی همدلانه قوه قضاییه در تعامل با دولت، گفت: همدلی و وفای راهبرد اصلی دولت است و این مهم باید در همگرایی و هم‌صدایی با سایر قوا نمود پیدا کند.

به گزارش ایرنا، جلسه کارگروه مشترک دولت و قوه قضاییه صبح امروز یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ به میزبانی معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور ججت‌الاسلام حمزه خلیلی معاون اول قوه قضاییه، محسن حاجی میرزایی رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری، ججت‌الاسلام مجید انصاری معاون حقوقی رئیس‌جمهور، صارمی رئیس حوزه ریاست قوه قضاییه، اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه، ابراهیم‌زادگان رئیس مرکز رسانه قوه قضاییه، الیاس حضری رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت و فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت برگزار شد.

محمدرضا عارف در این جلسه تأکید کرد: همدلی و وفای راهبرد اصلی دولت است و این مهم باید در همگرایی و هم‌صدایی با سایر قوا نمود پیدا کند. او خاطرنشان کرد: اگر در موضوعی اختلاف یا مسئله‌ای حل نشده پیش آید ابتدا باید نظارهای کارشناسی دو قوه حل شده و سپس با محوریت حل مسئله و ایجاد هم صدایی و امید آفرینی دنبال شود و نتیجه اقدام مثبت و کار انجایافته به مردم اطلاع‌رسانی شود. معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: فہم مشترک می‌تواند بسیاری از سو تفاهم‌ها را به توافق نزدیک کند و هر جا جلسات مشورتی با نگاهی مشفقانه برگزار شده نتایج‌اش سرعت در یافتن پاسخ و ایجاد امید آفرینی در مردم بوده است. عارف با تمجید از مشی همدلانه رئیس قوه قضاییه در تعامل با دولت وفای ملی گفت: به‌یقین حل مشکلاتی چون رفع ناترازی‌ها و برخی نارسایی‌های اقتصادی و اجتماعی بدون همکاری قوا به‌ویژه قوه قضاییه امکان‌پذیر نیست و امیدواریم که در ماه‌های پیش رو نتایج اقدام‌های همگرایانه را به سمع و نظر مردم در قالب «خبرهای خوب» برسانیم.معاون اول قوه قضاییه نیز در این جلسه با تأکید بر این که اقدامات دستگاه قضا در مسیر کمک به دولت برای اداره بهتر کشور است گفت: حداکثر توان مجموعه‌های قضایی در حمایت از دولت به‌منظور خدمت‌رسانی بهتر به مردم به کار گرفته خواهد شد.

همچنین در این جلسه مقر شد کمیته‌ای به‌منظور افزایش تعامل رسانه‌ای دو قوه تشکیل و جلسات آن به‌صورت منظم برگزار شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی پس از تهدیدات رژیم اشغالگر قدس و درست در میانه معرکه جنگ رژیم صهیونیستی، به بیروت و از آنجا هم به دمشق رهسپار شد. سفری که بسیاری آن را غرورانگیز خواندند و به گفته بسیاری از تحلیلگران مسائل بین‌الملل این سفر بر تلاش‌ها برای اختلاف‌افکنی بین ملت‌ها و دولت‌های مقاومت خط بطلان کشید.

به گزارش ایمنآ، هم‌زمان با برگزاری نمازجمعه نصر در تهران، صبح روز جمعه سیزدهم مهر و در میانه معرکه جنگ رژیم صهیونیستی در لبنان و بمباران ضاحیه بیروت، همچنین باوجود هجمه تهدیدات بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران از جمله هدف قراردادن هواپیماهای ایرانی در منطقه، آن هم درست پس از انجام عملیات غرورانگیز «عده صادق ۲»، وزیر امور خارجه کشورمان به لبنان سفر کرد؛ سفری که باهدف اعلام همبستگی با دولت و مردم لبنان و رازینی با مقامات عالی‌رتبه لبنان و مشورت سیاسی درباره تحولات جاری در منطقه و اندادرسانی به مردم لبنان صورت گرفت. سید عباس عراقچی پس از بیروت به دمشق سفر کرد؛ سفری که بسیاری آن را افتخارآمیز خواندند تا جایی که به اذعان تحلیلگران مسائل غرب آسیا این سفر بر تلاش‌ها برای اختلاف‌افکنی بین ملت‌ها و دولت‌های مقاومت خط بطلان کشید.

در این سفر هیئتی بلندپایه سیدعباس عراقچی را همراهی کردند که اسماعیل بقای، سخنگوی دستگاه دیپلماسی، مهدی شوشتری، دستیار وزیر و مدیر کل غرب آسیا و شمال آفریقا، محمدرضا رتوف شیبانی، نماینده ویژه وزیر امور خارجه در غرب آسیا و عباس گلو و سیدمحسن نبویان، دو نماینده مجلس شورای اسلامی از آن جمله‌اند. همچنین رئیس جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران نیز در این سفر حضور داشت و یک محموله ۱۰ تنی مواد غذایی و دارویی نیز برای مردم لبنان برده شد. عراقچی در بیروت با بیان اینکه همواره حامی لبنان، مردم و شعبان‌های لبنان و حزب‌الله بوده و هستیم، گفت که لازم بود این را در محل و با حضور دوستان اعلام کنیم تا مطمئن باشند ایران محکم پای لبنان هست و خواهد بود. رئیس دستگاه دیپلماسی در پاسخ به این سؤال که آیا ترسیدید به بیروت آمدید؟ گفت: خیر؛ وقتی مأموریتی به عهده انسان است، باید انجام شود. ما از این صحنه‌ها زیاد دیدیم، هم در دوران جنگ و هم بعد از آن؛ صهیونیست‌ها دیشب بمباران وحشیانه‌ای را انجام دادند و صبح هم پیش از فرود هواپیما، اطراف فرودگاه را بمباران کرده بودند. ما به این چیزها عادت داریم و اراده ما سخت‌تر از آن است که با این مسائل خدشہدار شود. این سفر که در شرایط پرتلاطم و حساس منطقه غرب آسیا انجام شد، تحسین نمایندگان مجلس شورای

اسلامی را به همراه داشت، به‌طوری که عباس پای‌زاده،

عضو هیئت‌رئیس مجلس در این باره می‌گوید: حضور رهبر انقلاب در نمازجمعه و هم‌زمان سفر وزیر خارجه به لبنان در میان بمباران اطراف فرودگاه بیروت، اقتدار و شجاعت ایران در مقابل تهدیدات رژیم کودک‌کش را به همه جهانیان مخابره کرد. اما این سفر به طور ویژه از دیدگاه کارشناسان مورد تحلیل و بررسی قرار گرفته است، سیدرضا صدرالحسینی، تحلیلگر مسائل غرب آسیا در این باره می‌گوید: باتوجه‌به مواضع روشن و شفاف ایران در حمایت همه‌جانبه، به‌موقع و به‌اندازه از محور مقاومت و مردم غزه و لبنان، سفر وزیر امور خارجه به لبنان و سوریه، پیام روشنی از حمایت عمومی ایران از این ملت‌ها را به دنبال دارد. سفر عراقچی به بیروت در شرایطی که تهدیدات نظامی وجود داشت، آن هم به نمایندگی از ملت شجاع ایران که زیر تهدیدات رژیم صهیونیستی نماز باشکوه جمعه را به نام نماز نصر و پیروزی برگزار کرد، پیام‌های قابل‌توجهی برای نظام سلطه داشت و دلگرمی برای ملت‌های مظلوم و از جمله مردم غزه و لبنان بود. تحلیلگر مسائل غرب آسیا با بیان اینکه دشمنان دو ملت ایران و لبنان به دنبال ایجاد دوگانگی و اختلاف بودند، می‌افزاید: این سفر در شرایط ویژه کنونی خط بطلانی بر اختلاف‌افکنی بین ملت‌ها و دولت‌های مقاومت محسوب می‌شود. او درباره سفر عراقچی به دمشق ادامه می‌دهد: باتوجه‌به ضرورت نزدیکی مواضع مقامات ارشد کشورهای حامی مقاومت سفر امروز به سوریه نیز می‌تواند در راستای افزایش توان روحی و روانی رزمندگان

دیپلماسی بابر گ برنده میدان



مقاومت فلسطین تأثیرات زیادی داشته باشد. عراقچی همچنین در سفر به بیروت از دولت‌های منطقه دعوت کرد تا در میانه تهاجمات رژیم اسرائیل کنار لبنان بایستند و از این کشور حمایت کنند، به‌طوری که در بدو ورود به سفارت ایران در بیروت با دیپلمات‌های ایرانی در لبنان دیدار کرد و ضمن تقدیر از مجاهدت‌های آن‌ها در این شرایط حساس، از اهمیت استفاده از همه ظرفیت‌های دیپلماتیک به‌منظور حمایت از لبنان و منطقه در برابر شرارت‌های رژیم صهیونیستی گفت. او همچنین با نجیب میقاتی، نخست‌وزیر پیشبرد امور لبنان و سپس با نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان دیدار کرد. عراقچی از عزم جمهوری اسلامی ایران برای حمایت همه‌جانبه از لبنان در برابر تجاوز رژیم اشغالگر در راستای رویکرد مسئولانه ایران برای حراست از صلح و ثبات منطقه سخن گفت و سپس در دیدار با جمعی از شخصیت‌های فرهنگی، سیاسی و پارلمانی لبنان تأکید کرد که گرچه همه ما داغران ضایع بزرگ از دست‌آوردن سید مقاومت و مجاهدان شجاعمان هستیم، اما نسبت به حقانیت راهمان و پیروزی نهایی بیش از هر زمانی ایمان داریم. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در جمع خبرنگاران تأکید کرد که عملیات وعده صادق ۲ دفاع مشروع بود و اگر اسرائیل هر گونه اقدام دیگری علیه ایران انجام دهد، اقدام ایران از آن سخت‌تر خواهد بود و به حتم پاسخ می‌دهیم و پاسخ ما متناسب و کاملاً حساب‌شده خواهد بود و در پاسخ به این سؤال که آیا ایران جزایله را فروخت و مسئله بین ایران و اسرائیل به کجا خواهد رسید، تشریح کرد: حضور من در

بیروت و در این شرایط دشوار و درحالی‌که هر شب و هر لحظه رژیم صهیونیستی بیروت را بمباران می‌کند، خود بهترین نشانه است که ایران همچنان محکم و استوار پشت سر حزب‌الله خواهد بود و به حمایت از شیعیان و مردم لبنان ادامه خواهد داد. عراقچی همچنین عنوان کرد: شرایط لبنان شرایط عادی نیست که سفر من هم یک سفر عادی باشد. درباره آتش‌بس با مسئولان لبنانی صحبت کردم و با دیگر کشورها در تماس هستیم که آتش‌بس برقرار شود از تلاش‌ها برای آتش‌بس حمایت می‌کنیم به‌شمرتا اینکه نخست حقوق مردم لبنان رعایت شده باشد و مورد پذیرش مقاومت باشد و دوم هم‌زمان با آتش‌بس در غزه باشد. او در مقصد دوم خود در دمشق گفته بود که این سفر در راستای ادامه راینزنی‌ها درباره تحولات منطقه انجام شده است. وزیر امور خارجه کشورمان در این سفر با وزیر امور خارجه، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر سوریه دیدار کرد و با بیان اینکه درباره تحولات منطقه در رازینی نزدیک با دوستان در دولت سوریه بودیم، اظهار کرد: اکنون مهم‌ترین بحث روز بحث آتش‌بس در لبنان به‌ویژه غزه است، ابتکاراتی در این زمینه وجود دارد و راینزنی‌های صورت‌گرفته است که امیدواریم به نتیجه برسد. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفت که رژیم صهیونیستی جز زبان زور، جنگ و جنایت‌رسان دیگری بلد نیست و هر روز به جنایات خود در بیروت، جنوب لبنان و غزه ادامه می‌دهد و این کار احتیاج به تلاش جمعی جامعه جهانی برای توقف جنایات دارد.

مقتدرانه مقابل دشمن بدون خط‌قرمز ایستاده‌ایم



جدی دادند. فرمایشات معظم‌له همواره راهبرد و روشنگر بوده است و تأکید مؤکد ایشان به موضوع نفوذ بسیار مهم و قابل توجه و تامل است، او تأکید کرد: باید مسئله نفوذ را بسیار جدی بگیریم و بدانیم که دشمن بیشترین بهره را از سهیل‌انکاری و بی‌نظمی‌های ما می‌برد. سردار کارگر با بیان اینکه در حال حاضر صحنه نبرد و جنگ و همچنین زمین‌های بازی در دنیا ملام در حال تغییر است، افزود: انفجار پیچره را لبنان از جمله مواردی است که پیامش الزام آگاهی، دانش‌افزایی و آمادگی بیشتر مردم و مسئولان در کشور است. رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر

که هیچ خط قرمزی برای خود قائل نیست ایستادگی کنیم. او افزود: شاهدهیم که آمریکا و آلمان ترور سید حسن نصرالله را به رژیم صهیونیستی تبریک می‌گویند و دم از حقوق بشر می‌زنند! بیش از ۴۰ هزار نفر از مردم غزه به شهادت رسیده‌اند درحالی‌که کشورهای غربی حاضر نشدند این اقدام رژیم صهیونی را در شورای امنیت سازمان ملل متحد محکوم کنند! سردار کارگر به دوگانگی کشورهای دنیا درباره جنگ اوکراین و جنگ لبنان اشاره کرد و گفت: در جنگ اوکراین و روسیه خیلی سریع شاهد محکوم کردن اقدامات روسیه علیه اوکراین هستیم در حالی‌که هزاران نفر از جمله زن و کودک و وحشیانه‌ترین شکل در فلسطین و لبنان کشته می‌شوند و در مقابل، هیچ محکومیتی در کار نیست. رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس حقوق بشر آمریکایی را جاده‌ای یک‌طرفه دانست و عنوان کرد: ما باید در این برهه بیش‌ازپیش بصیرت پیدا کنیم و پس از آن به ابزار و تجهیزات که موردنیاز است مجهز شویم. سردار کارگر در پایان با تقدیر و تشکر از زحمات و فعالیت‌های معاونین، مدیران و دست‌آندکاران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در هفته دفاع مقدس، بیان داشت: اوج فعالیت ما در هفته گرامیاداشت دفاع مقدس، شش‌رقابتی خدمت فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خاهنه‌ای بود که مانند سال گذشته به‌خوبی و به‌صورت سراسری و ارتباط زنده با کل کشور برگزار شد؛ ضمن اینکه معظم‌له هم از برگزاری این دیدار ضایت داشتند و در فرمایشاتشان نیز به اهمیت مسئله تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت اشاره فرمودند.



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

گام موثر غربالگری در کاهش سرطان سینه در اصفهان

ادامه از صفحه یک: استقبال زنان ساکن کلان‌شهر اصفهان از برنامه‌های غربالگری و مراکز بهداشت نسبت به سایر شهرها و حتی روستاهای استان، کمتر است درحالی‌که ۸۰ درصد مواردی از سرطان سینه که در مراکز همچون شهرک سلامت اصفهان و هم چنین، مراکز بهداشت تشخیص داده می‌شود، قابل‌درمان است. متأسفانه به دلیل افزایش هزینه‌های پزشکی و درمانی غربالگری برای اکثر اقشار جامعه هزینه بر است اما باید گفت می‌توان با مدیریت هزینه‌ها، غربالگری را در اولویت‌های مهم‌تر قرار داد چرا که هزینه‌های غربالگری و پیگیری با هزینه‌های درمان این بیماری زمین تا آسمان فاصله دارد و باید به پیشگیری بیش از درمان توجه کرد چرا که خانواده‌ها و افراد در درمان سرطان با چالش‌های جدی هزینه‌بر روبرو می‌شوند. نکته مهم دیگر این است که در صورتی که سابقه خانوادگی و فامیلی سرطان سینه در فرد وجود دارد باید بیشتر حساس بوده و غربالگری را به‌صورت جدی دنبال کرد.

لمس توده یک‌طرفه بدون درد در سینه که معمولاً سفت و غیر متحرک و نامنظم است، ترشح خونی از سینه به‌ویژه اگر به‌صورت خودبه‌خود و یک‌طرفه باشد، پوسته زری، زخم شدن و تورفتگی سینه، لمس غدد لنفاوی زیر بغل و در نهایت، زخم شدن قسمت‌هایی از سینه‌ها بخشی از علائم هشداردهنده هستند که باید سریعاً پیگیری شده و به پزشک متخصص با مراکز درمانی تخصصی مراجعه تا تشخیص و درمان در مراحل اولیه انجام شود.

سرطان سینه، ترسناک و خطرناک نیست اگر زنان غربالگری و پیشگیری را جدی بگیرند و منتظر بروز علائم نباشند و غربالگری را آغاز کنند. پزشکان توصیه می‌کنند که زنان از ۲۰ سالگی هر ۱ تا ۳ سال و ۴۰ سالگی هر سال تست غربالگری سرطان سینه را انجام دهند.

تمدید مهلت ثبت‌نام دومین جایزه ملی فناوری‌های آینده نکست

با استقبال مقاضیان ثبت‌نام برای حضور در جایزه ملی فناوری نکست در سراسر ایران، ثبت‌نام در این رویداد ملی و بزرگ که به همت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار می‌شود تا بیستم مهرماه جهت ثبت‌نام و تکمیل مدارک تمدید شد. رویداد ملی فناوری نکست با ایجاد فضای پرشور برای فرصت‌برند شدن جوایز ویژه توسط شرکت‌هایی که تا پایان مهلت اولیه ثبت‌نام، کاربرد و مستندات را ارسال کرده‌اند تا بیستم مهرماه، جهت رفع ناقص یا به‌روزرسانی مدارک ارسال و همچنین ثبت‌نام‌های جدید تمدید شد. رویداد ملی نکست باهدف گسترش فعالیت‌های تحقیق و توسعه و تمرکز بر فناوری‌های پیش‌ران، در سه حوزه و با اهداف جوایز نقدی در اصفهان برای دومین سال متوالی برگزار می‌شود. جایزه ملی فناوری نکست «توآوری کارآفرینان برآمد توسعه» باهدف کمک به تعالی و افزایش سرعت رشد این زیست‌بوم در تلاش است تا از طریق افزایش انگیزه و حمایت از ایده‌های نو، سهمی در تحقق این عناصر کلیدی داشته باشد. هدف از برگزاری این رویداد و اهدای جوایز، شناسایی و حمایت از این ایده‌های مبتنی بر فناوری‌های نوپنلور، به‌منظور تحقق رؤیای بعدی این پیشروان زیست‌بوم است. در این رویداد فن‌آفرینان، پیشروان زیست‌بوم فناوری که با ایده‌ها و نوآوری‌های خود در جهان به کارگیری فناوری‌های نوپنلور، نقش کلیدی را در توسعه اقتصاد دانش‌بنیان کشور ایفا می‌کنند در کنار یکدیگر حضور خواهند یافت. از جمله مهم‌ترین اهداف این رویداد، گسترش فعالیت‌های تحقیق و توسعه و تمرکز بر فناوری‌های پیش‌ران است که در پیشرفت‌ها و نوآوری‌های اسرور در حوزه‌های گوناگون و سیستم‌های مختلف پدیدار می‌شوند. همچنین از دیگر اهداف شاخص این رویداد تکامل و هم‌گرایی فناوری‌های جزئی پیشین برای حل چالش‌های اقتصادی، اجتماعی، محیطی و نهادی است که به‌عنوان بل ارتباطی برای تبادل کارآمد محصولات و خدمات در قالب تجزیره تأمین است. از جمله دیگر اهداف رویداد بزرگ نکست می‌توان به مواردی همچون «حمایت از توسعه سید محصولات شرکت‌های فناور کشور»، «افزایش شتاب رشد شرکت‌های فناور»، «تشویق ورود صنایع و شرکت‌های بزرگ و صاحب فناوری به توسعه در جهت فناوری‌های نوپنلور»، «هم‌افزایی، هم‌افزینی و رقابت فن‌آفرینان کشور»، اشاره نمود. محور رویداد شامل موارد زیر است: محور اول: فناوری‌های مواد و ساخت پیشرفته استحصال، خالص‌سازی و آماده‌سازی عناصر نادر و نادر خاکی حوزه باتری استحصال، خالص‌سازی و آماده‌سازی عناصر نهاده‌های استحصال عناصر ارزشمند از پسماند اسمز معکوس سنتز، رشد و فراوری ترکیب‌های تک کریستال تکمیل زنجیره ارزش حوزه نفت، گاز و پتروشیمی و تولید محصولات پایین‌دستی تکمیل زنجیره ارزش ساخت افزایشی (مولد مصرفی، نرم‌افزار، استفاده از هوش مصنوعی) روش‌های ساخت پیشرفته SPS، HIP، HP، SFDT و… محور دوم: فناوری‌های اپتیک، کوآتوم و میکروالکترونیک رشد بلور، ساخت مواد و لایه‌های نازک اپتیک دوربین‌های فرایطی لیزرها نمایشگرهای دیودی تکمیل زنجیره ارزش ساخت آشکارسازهای مادون‌قرمز و مدارهای فوتونیکی یکپارچه‌تکمیل زنجیره‌ارزش لیزرهای جوش و برش صنعتی و پردازش مواد حسگرهای فوتونیکی چندمنظوره نسل جدید برای سامانه‌های هوشمند رمزنگاری و ارتباطات امن کوآتومی محور سوم: زیست‌فناوری و پزشکی دقیق، تراشه‌های کاشتنی ارتباط مغز و کامپیوتر میکروالکترونیک، سلامت و مهندسی ژنتیک، تشخیص و درمان دقیق پزشکی بازآاختی نمایه‌سازی و تشخیص‌های مولکولی فرامارکوژنومیکس و تأثیر ساختار ژنتیکی بر پاسخ به داروهای سلامت دیجیتال و تجهیزات پزشکی دقیق پیگیری، مراقبت و شکوفایی دقیق.